СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                                                                № 249
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 24.09.2008 № 46 «Об утверждении Положения о проведении конкурсов
на замещение вакантных должностей муниципальной службы»

Руководствуясь Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы, утвержденное решением Совета Новокусковского сельского поселения от 24.09.2008 № 46, следующие изменения:
1) пункт 2.4 Положения дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году подачи заявления об участии в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы.».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения (www.nkselpasino.ru) и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.И. Жевлакова

[bookmark: _GoBack]